merumuskan ketentuan dan bimbingan kepada masyarakat. Lembaga ini

didirikan atas keputusan majelis ulama Indonesia MUI berdasarkan surat

keputusan nomor 018/MUI/1989, pada tanggal 26 jumadil awal 1409

hijriyah atau 6 januari 1989.

5. Religiusitas

Religiusitas adalah hubungan pribadi dengan pribadi kepada

Yang Maha Kuasa, Maha Pengasih, Maha Penyanyang. Tuhan yang

bersekuensi Hasrat untuk hubungan pribadi yang baik dengan pribadi

muslim yang lain. Untuk melihat kebaikan allah yang seksama, sikap